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Fordgbelse, donnelse og trivselfor olle

TRIVSELSVTJ LEDERSTI LLI NC PÅ ØSTERBYSKOLEN



Vi søger en trivselsveileder, der vil qrbeide målrettet pA ot opnd
resultoter.
Vi hor de sidste otte dr fået over 100 elever tilbqge på sporet i
deres klosse og hjulpet dem videre til ungdomsuddcrnnelse.
Vi hqr hævet disse elevers foglige resultoter.
Vi hor fået wede, qngste og sårbare elever i tale og skobt rom-
mer, de hor kunnet være i.
Vi hor skobt gode diologer med forældrene, somboende som
skilte, og hjulpet dem med somorbejdet, somtolen og somværet
med deres børn.
Vi hor lyttet til forældres vrede mod skolen og i fællesskob fAet
vendt det til noqet positivt.
Vi hqr fået børn i skole iqen eftet ot de hor vendt skolen rygqen.
Vi hqr fået disse elever til qt gå glqde hjem.
Vi bruger ikke mirokelmedicin, vi hor ikke noget quick lix, men
vi toger det lqnge sele træk og hor oltid fokus på, ot forældre vil
deres børn det bedste, og ot børn oltid gør det bedste, de kon.
Vi hor stor glæde of Vejen kommunes monge indsotsmulighe-
der. Vi hqr blqndt ondet inddraget Jobcentret, hvis for eller mor
er uden orbejde. Vi hor også sommen med fomilieofdelingen i
fællesskob fundet gode iøsninger.

På Østerbyskolen orbeider vi måhettet med ot indfri vores
kerneopgove: ot skqbe læring og trivsel hos vores elever. Det
sker blqndt qndet med qfsæt i NAsA-værdierne, som er Vejen
Kommunes sqmlede værdisæt:

Nytænkning: Vi er nytænkende og ser muligheder

Anerkendelser Vi er qnerkendende i mødet med borgere, somor-
beidsportnere og kolleger.

Sommenhæng: Vi skober sommenhæng på tværs, og sommen
med borgerne.

Kon du se dig selv som en del of holdet og dele vores værdier
skol du sende en ansøgning.

Vi forventer:
. (]t du er lærerudd0nnet
. ot du kon bidroge med et højt pædogogisk og didoktisk

niveou (gerne efteruddonnet indenfor AKT eller lignende)
. qt du er indstillet på ot orbejde på skæve tidspunkter (du

bliver selv onsvqrlig for din qrbejdstid)
. qt du er god til qt se muligheder
. ot du er fleksibel i din pædogogiske tilgong
. ot du er indstillet på ot reise med elever

Arbejdsopgaverne er:
. qt støtte op om qt qlle skolens elever er i trivsel
. at støtte elever i deres skolegong
. at iværksætte forebyggende indsqtser
. ot være en ekstro ressource for lærerne
. besøg i hiemmet (tæt somorbejde med forældrene)
. sqmtqler/ mentoring/ vejledning/ cooching
. oktiviteter uden for skoletid fx motion, udflugter, re,ser
. indgå i somqrbejde med lærere, pædogoger, PPR, sociol-

rådgivere, sundhedspleiemke

Ønsker du yderligere oplysninger, kon du ringe til skoleleder
Allon Louenblod på 25 58 40 10. Send en sms først, sd ringer
jeg dig op. Tiek også vores hjemmeside og vores focebook

Løbende somtoler - onsøgningsfrist mondog d. 16. ougust

Vi glæder os
Ansvorlighed: Vi toger og giver qnsvqr,

til at læse din ansøgning
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